
I 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTR.AT HLAVNŤHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001531/2017 /13 
Objednávka je uzavfrana ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb .. o zadávání vefejn~~ch zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89120 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd~íších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný sm luvnf vztah mezi Objednatelem a Dodsvatelem. Dodavateli tak vzniká povinno5l 
realizovat předmér plněnJ v požadovaném rozsahu a Objednateli vzn iká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 28.03. 2018 číslo V Z tkrmtrolni ~ystémovli): 

ObJednatel: 

sídlo: 

Hlavní mě~ 
ZHStOUJlCD 

ředitelkou Ol ot·u s uzeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

Dodavatel: 

sídlo: 

LEGATO CZ s.r.o. 

Kokořínská 3599 
276 Ol Mělník 

IČO: IČ:O : 24787191 DlČ: CZ24787191 
kontaklní 
osoba: 
tel. spojeni: 
ťa:x: 
e-mail: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mai I: 

, Název zal(ázky: I Opravy a úpravy kuchylíských linek a prostor dle smlouvy 

l.,ředmět plnění: I Objednáváme u Vás na základe rámcové kupní smlouvy KUM/Ol/Ol/001531/2017 a dilč i 
nabídky č. 14/0/2018 z :20. 3. :w 18 pro; potřeby MHM P (NR, Charvátova, Rytířská , 

Bohdalec, NÚB) 

-opravy a úpravy kuchyiíských Iínek a prostor dle smlouvy - podrobné specitikacc viz 
nabídka 

Kontaktní osoba 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cetw je ma.ximdlni a nepl'ekroéitdná o ::ahmuje wJkere náklac6· 
IJodaFate/e '~l'llufo:em! v srml•islosti s reafi=LJcí pi't?CIIIlctu plmf11Í1 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
tDPH bude IÍt'iowina podle· (JiaiJ1J1ch právních pl'edpisu} 

Splatnost daňového dokladu (faktury} minim~1Jně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: NR, Charvátova, Rytířská, Bohdalec, NÚB 

221 560,00 Kč 

268 088,00 Kč 

Pro úéely režimu přenesené da1"iové povinnosti dle§ 92a zákona é. 235/2004 Sb .. o dani s pridané ~l 
hodnoty. ve znění pozdějších předpist\ vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Platební podmínky: 
I. Ceoa za pi'edměr plnéni bude úctována Objednateli na základe vystaveného dařtovcho dokladu (faktury) a uhrazenn 

bankovním převodem na llcct Dodavatele specifikovaný na daiiovém dokladu (faktui'e). 
2. Vystavený daJiový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o daniL přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 obcanského zákoníku. . 
3. Vystaven)' dariový doklad (faktura) bude dále obsaJ1ova1 pl·edmět a číslo objednávky. místo a termín plněni včemě 

dle plněni (materlal. doprava. práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako přnoha 

Stránka I z 2 



HLA VN[ MĚSTO PR.J.\IIA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAHY 
Odbor služeb 

4. V případě. L;e taktura nebude obsahovat liálezitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn da1iov)· 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dop lnění. V takovém pi'ipadě se přeruší plynuti lhúty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného dai'lového dokladu/ faktury objednateli. 

Další podmínl<y: 
1. Smluvní StTany této objednávky výs lovně souhlasí s tím, aby tato objednávt-a byla uvedena v cent-rální evidenci 

sml tJ V (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu. číse lné označeni této objednávky, datumjejiho podpisu a jej i text. 

2. Smluvní strany prohlašlljí. že skutečnosti uvedené v této objednavce nepovaž.ují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Sn1 luvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvetejnéní této objednávky v registru sn1luv dle zákona 
č. 34012015 Sb .. o zvlaštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej1iováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.. 

4. l'ato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. 1. nichž dva ohdrzí Objl:ldnatcl a jeden Dodavatel. 
5. Tato objedm\vka může být měněna nebo zrušena pouze písemnč , a to v případě zmcn objednávky eíslovanými 

dodatky. které musí b)'t podepsány oběma smluvními stranam i. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednatel i obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáf'nich 

dnů ode dne vystaveni objednávky, j inak tato nabídka na uzavi·ení objednávky zanika. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním pfedmětu pln~ni dle této objednávky zaplarí Dodnvatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % 1 maximální ceny p~edměru plnéní včetně DPH stanovené v téro objednávce. a to za ka2:d~· 

t.apočatý kalendářní den prodlení a}. do řádného splněni této povinnosti. 
2. Dodavatel je povinen smluvní pof.-utu uhradit ml výzvu Objednatele do 5 dnll od jej ího doručeni. 

V Praze dne: 2016 

Za Objednatele: 

ředite lka odboru služeb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stn'tnka 2 z 2 


